EPIST. XVI. - Ad Hubertum episcopum Tervannensium.
EPIST. XVII. - Ad Dolenses monachos.
EPIST. XVIII. - Ad Willelmum Auxiensem archiepiscopum.
EPIST. XIX. - Ad Bituricenses, Narbonenses et Burdigalenses.
EPIST. XX. - Ad Manassem archiepiscopum Remensem.
EPIST. XXI. - Ad Aconum regem Danorum.
EPIST. XXII. - Ad Arnoldum Cenomanensem episcopum.
EPIST. XXIII. - Ad Guillelmum regem Anglorum.
EPIST. XXIV. - Ad Willelmum abbatem Hirsaugiensem.
EPIST. XXV. - Ad Guillelmum regem Anglorum.
EPIST. XXVI. - Ad Mathildem reginam Anglorum.
EPIST. XXVII. - Ad Robertum regis Anglorum tilium.
EPIST. XXVIII. - Ad episcopum Beneventanum.
LIBER OCTAVUS REGISTRI.
EPISTOLA PRIMA. - Ad Synnadensem archiepiscopum.
EPIST. II. - Ad Hugonem abbatem Cluniacensem.
EPIST. III. - Ad Alphonsum Castellae regem.
EPIST. IV. - Ad Richardum.
EPIST. V. - Ad episcopos Apuliae et Calabriae.
EPIST. VI. - Ad eosdem.
EPIST. VII. - Ad universos fideles.
EPIST. VIII. - Ad Alphanum episcopum Salernitanum.
EP ST. IX. - Ad Germanos.
EPIST. X. - Ad Orzoccum judicem Calaritanum.
EPIST. XI. - Ad regem Sueciae.
EPIST. XII. - Ad Firmanos, Ravennates et Tuscos.
EPIST. XIII. - Ad Ravennates.
EPIST. XIV. - Ad Ravennates, Firmanos et Spoletinos.
EPIST. XV. - Ad Valvenses.
EPIST. XVI. - (Anno 1080).
EPIST. XVII. - Ad clerum et populum Remensem.
EPIST. XVIII. - Ad Hebolum comitem.
EPIST. XIX. - Ad suffraganeos Ecclesiae Remensis.
EPIST. XX. - Ad Philippum regem Francorum.
EPIST. XXI. - Ad Herimanum episcopum Metensem.  
59
EPIST. XXII. - Ad A.... filiam.
EPIST. XXIII. - Ad episcopum Albanensem et principem Salermtanum.
LIBER NONUS REGISTRI.
EPISTOLA PRIMA. - Ad archiepiscopum Rothomagensem.
EPIST II. - Ad Alphonsum regem Castellae.
EPIST. III. - Ad episcopum Pataviensem et abbatem Hirsaugiensem.
EPIST. IV. - Ad abbatem Cassinensem.
EPIST. V. - Ad Hugonem Diensem episcopum.
EPIST. VI. - Ad abbatem Massiliensem.
EPIST. VII. - Ad universos Christianos.
EPIST. VIII. - Ad Venetos.
EPIST. IX. - Ad comitem, quemdam.
EPIST. X. - Ad episcopum Pataviensem.
EPIST. XI. - Ad Desiderium abbatem Cassinensem.
EPIST. XII. - Ad Valvenses.
EPIST. XIII. - Ad Robertum comitem Flandriae.
EPIST. XIV. - Ad reges Wisigothorum.
EPIST. XV. - Ad Hugonem Diensem episcopum.
EPIST. XVI. - Ad clerum et populum Carnotensem.
EPIST. XVII. - Ad Robertum ducem.
EPIST. XVIII. - (Anno 1081).
EPIST. XIX. - Ad archiepiscopum Lugdunensem.
EPIST. XX. - Ad episcopum Cantuariensem.
EPIST. XXI. - Ad universos fideles.
EPIST. XXII. - Ad comitem Andegavensem.
EPIST. XXIII. - Ad Turonenses et Andegavenses.
EPIST. XXIV. - Ad Robertum comitem.
EPIST. XXV. - Ad archiepiscopum Capuanum et caeteros.
EPIST. XXVI. - Ad archiepiscopum Neapolitanum.
EPIST. XXVII. - Ad Herimannum cardinalem.
EPIST. XXVIII. - Ad universos fideles.
EPIST. XXIX. - Ad abbatem Massiliensem.
EPIST. XXX. - Ad milites Tervannenses.
EPIST. XXXI. - (Anno 1081).
EPIST. XXXII. - Ad archiepiscopum Lugdunensem.
EPIST. XXXIII. - Ad Robertum comitem Flandriae.
EPIST. XXXIV. - Ad Flandrenses.
(In exemplari liber decimus vacati.)
LIBER UNDECIMUS REGISTRI.
EPISTOLA PRIMA. - Ad Robertum comitem Flandriae.
EPIST. II. - Ad Guillelmum regem Anglorum.

OPERUM PARS SECUNDA. - EPISTOLAE EXTRA REGISTRUM VAGANTES.
I. - Epistola ad Lanfranchum, Cantuariensem episcopum, De difficultatibus regiminis apostolatus.
II. - Epistola ad monachos Vallis Umbrosae.
III. - Epistola ad Sancium regem Aragonensium et Pampilonensium.
IV. - Epistola ad Ottonem episcopum Constantiensem.
V. - Privilegium pro eremo Camaldulensi.
VI. - Ecclesiae Bononiensis possessiones petente Lamberto episcopo confirmat.
VII. - Gregorius omnes abbates et praelatos per Gallias constitutos hortatur ut ecclesiarum B. Petro stipendiariarum census pensitent Hugoni episcopo Diensi cui vices
suas commissas nuntiat.
VIII. - Epistola ad clerum et populum Matisconensem.
IX. - Epistola ad canonicos S. Hilarii Pictaviensis.
X. - Privilegium pro monasterio SS. Petri et Huberti Andaginensis.
XI. - Epistola ad Tierneum vice-comitem.

XII. - Epistola ad Ottonem Constantiensem episcopum.
XIII. - Epistola ad clericos et laicos Constantiensis episcopatus.
XIV. - Epistola ad Germanos.
XV. - Ad canonicos Ecclesiae Belvacensis.
XVI. - Declaratio canonizationis Heriberti Coloniensis Ecclesiae archiepiscopi.
XVII. - Monasterii S. Mariae Virginis (constructi in oco qui dicitur Banza) possessiones et privilegia coafirmat.
XVIII. - Bulla pro monasterio Pataviensi.
XIX. - Epistola ad Lipraudum sacerdotem.
XX. - Privilegium pro monasterio Cluniacensi.
XXI. - Privilegium pro monasterio novo in suburbio Pictavicensi.
XXII. - Privilegium per quod monasterium Gigniacense commitit regendum S. Hugoni
XXIII. - Monasterii S. Petri Condomiensis possessione -confirmat.
XXIV. - Suscipit monasterium Fontis Avelanae subsu  protectione.
XXV. - Epistola ad Henricum episcopum Triden inum.
XXVI. - Epistola ad Germanos.
XXVII. - Epistola ad omnes episcopos, abbates caeterosque fideles.
XXVIII. - Epistola ad Willelmum regem Anglorum.
XXIX. - Bulla pro ecclesia S. Autberti Cameracensis,
XXX. - Epistola ad Germanos.
XXXI. - Epistola ad Germanos.
XXXII. - Cathedram ecclesiam Florentinam tuendam suscipit, bonaque ejus confirmat, petente Ragnerio episcopo.
XXXIII. - Epistola ad archiepiscopos, episcopos, duces, comites, caeteros jue principes cum omni populo regni Teutonicorum.
XXXIV. - Epistola ad omnes archiepiscopos, episcopos, abbates, reges, principes, clericos et laicos in Narbonensi Gallia, Guasconia et Hispania regione constitutos,
quando Amatum Oloronensem episcopum S. R. E. legatum misit in Galliam et Hispaniam.
XXXV. - Monasterium S. Michaelis Pisanum tuendum suscipit et ejus bona ac jura confirmat.  
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XXXVI. -  pro monasterio S. Salvatoris Septumiani.
XXXVII. - Privilegium pro monasterio S. Crucis Kimperligiensis.
XXXVIII. - Privilegium pro monasterio S. Benigni Divionensis.
XXXIX. - Epistola ad Gallos.
XL. - Privilegium pro Casinensi coenobio.
XLI. - Li terae commendatitiae datae Berengario post  Romanum.
XLII. - Epistola ad Germanos.
XLIII. - Epistola ad Rodulfum regem.
XLIV. - Epistola ad Rodulfum regem et Saxones.  
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XLV. - Epistola ad omnes fideles per Teutonicum et Italicum regnum.
XLVI. - Epistola ad monachos Casinenses.
XLVII. - Epistola ad monachos Casinenses.
XLVIII. - Epistola ad Petrum Alban psem et Odelricum Patavinum.
XLIX. - Epistola ad Hugonem episcopum Diensem.
L. - Epistola ad Anselmum